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Delegacja Polska domosi, że pam Patek był 9 gradmisa u Clemenceau.

Dal-zic:). Polska wmosi dziś motę z żądamiem wzmowienia sprawy G&li-

cji Wschodniej, umigcîn супец-#0601 i oddamia Polsce Galicji ca-

łej bez zastrzeżeń jako provincie “Матошић spra-

wę popierać, liudomoéé powyższa tylko dla rząduy Niemożxe jeszcze

robić żadnych wmiosków zbyt optymistycznych,
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Hr. Zamoyski do Ministerstwa Spraw Zagranicznych

w Warszawie.

Paryż,18/XII.19.

Otrz.13/XII.19.11h.

Nr.180

W otrzymanej w tej chwili nocie Minister Spraw Zagranicznych ko-

munikuje,że Denikin protestuje za pośredmctwem generała Mangin

uìeidxîfrancusklego przeelw przywłaszczeniu przez nasze wojska

zapasów aprowizacyjnych rosyjskich (sic!) wartośc]. paru 1111130110119

wziętych podczas posuwania su; wojsk wzdłuż lanl Kamieniec Podol-

ski;Stary Konstantynów i mają:-„ych być ewakuowanemi do Warszawy.

Denlkmr żąda zwrôcema tych zapasów na pierwotne mlercew razie

dokonanego ich:намотаны. Minister Spraw газ:-высшие}:prosi

mnie zwrócić z naciskiem uwagę rządu na konieczność zachowania

dobrych stodunków z rzèdem armji ochotniczej w czasie wspólnej

akcji przeciw bolszewizmowi i dodaje,że rząd francuski przysną—

Zunedfilg'fì do utrzymania tych stosunków i byłby wdzięczny гла-

dowi polskiemu, gdyby zechciał zarządmć danie satysfakcji żą-

daniom Denikina.Zdaniem mojem należałoby po stwierdzeniu niezna-

nego mi bliżej właściwego stanu rzeczy, dacjî'zàdowi francuskiemu

w wyraźny sposób do zrozumienia, że nie kwestjonujśgc oceny na-

szych stosunków z Denikinem, nie widzimy tytułu Jego ingerencji

do zarządzenyonlętych przez administrację wojskową па фегеп&@В

okupowanych przez nasze wojska.
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' #4188, Ретгу& 11/%11 19194,ОФгаушево 129/111 1919, 9 в,
Bologna. donosi, że na posiedzemiu 9 gruduie Reda Nejwyższe

Уесубоноїв йо? Polsce 6 zawodowcó- annual-lunchdle użycia
do peu-:: hrs-3h Będą oufont-3m z pon-tunn- ne ke&dym
am; cnoty. "a= ею.
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Ir. Zamoyski do Ministerstwa Spraw Zagranicznych

т Не,185
* і Обга,19/ХТ: , 19.17

poselstwe aurécil sic Denis szef ekonomicznegokomisj i
miądzysojuszniczej dla Górnego Sląska prosząc o wskazenie zarządzeń
gospodarczych,niezbędnych na Sląsku z punktuwidzenia polskiego o-
resowekazenie Folekéw n@ Sląsku, kompetentnych w sprawach ekono-
mio-wahhängt; mu pomogli.Poselstwo w porozumieniu z Delegacją
prosi o natychmiastową «imma, jukie рофгкебле & pol-
lkhgoMuidmi-pwi—nSl-uhmu ną terenie gos-
podarczym ніч- sljancka orsz o wskazanie nazwisk kompetentnych po-
leków na S!ągku.
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